

Rex ApS

Bymosevej 9, 3200 Helsingø

CVR-nr. 28 86 52 36

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Martin Rex Olkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rex ApS Bymosevej 9 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 28 86 52 36
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Martin Rex Olkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cykelforretning og -værksted fra selskabets afdelinger i Helsingør og Helsingør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.462.867 mod 3.225.748 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.434 mod 132.219 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.462.867	3.225.748
1 Personaleomkostninger	-2.928.749	-2.800.257
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.075</u>	<u>-18.422</u>
Driftsresultat	519.043	407.069
Andre finansielle indtægter	582	5.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-236.666</u>	<u>-240.427</u>
Resultat før skat	282.959	172.021
3 Skat af årets resultat	<u>-62.525</u>	<u>-39.802</u>
Årets resultat	220.434	132.219
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>220.434</u>	<u>132.219</u>
Disponeret i alt	220.434	132.219

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>15.075</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.075</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.075</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.429.203	7.263.406
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>48.223</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.429.203</u>	<u>7.311.629</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.491	345.816
Udskudte skatteaktiver	12.197	12.946
Andre tilgodehavender	<u>210.089</u>	<u>210.089</u>
Tilgodehavender i alt	<u>476.777</u>	<u>568.851</u>
Likvide beholdninger	<u>15.655</u>	<u>53.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.921.635</u>	<u>7.933.838</u>
Aktiver i alt	<u>7.921.635</u>	<u>7.948.913</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	213.200	213.200
6 Overført resultat	1.718.117	1.497.683
Egenkapital i alt	1.931.317	1.710.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.000.000
Selskabsskat	61.776	38.434
Anden gæld	500.000	617.882
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.776	1.656.316
7 Kortfristet del af langfristet gæld	378.421	121.489
Gæld til pengeinstitutter	1.286.691	1.095.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.082.580	2.083.224
Selskabsskat	38.434	62.919
Anden gæld	1.142.416	1.218.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.928.542	4.581.714
Gældsforpligtelser i alt	5.990.318	6.238.030
Passiver i alt	7.921.635	7.948.913
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.873.718	2.755.238
Pensioner	1.021	0
Andre omkostninger til social sikring	54.010	45.019
	<u>2.928.749</u>	<u>2.800.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	236.666	240.427
	<u>236.666</u>	<u>240.427</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.776	38.434
Årets regulering af udskudt skat	749	1.368
	<u>62.525</u>	<u>39.802</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	569.608	569.608
Kostpris 30. september 2019	<u>569.608</u>	<u>569.608</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-554.533	-536.111
Årets af-/nedskrivninger	-15.075	-18.422
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-569.608</u>	<u>-554.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>15.075</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	213.200	213.200
	<u>213.200</u>	<u>213.200</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.497.683	1.365.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>220.434</u>	<u>132.219</u>
	<u>1.718.117</u>	<u>1.497.683</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	0	1.500.000	0
Selskabsskat	61.776	0	61.776	0
Anden gæld	<u>878.421</u>	<u>378.421</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.440.197</u>	<u>378.421</u>	<u>2.061.776</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitut, 2.781 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.429 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	254 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.

Selskabet har tegnet livsforsikringer for ejere, t.kr. 1.500, som er stillet til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne er af udlejer uopsigelige indtil 1/4 2023. Lejer kan opsige lokalerne til fraflytning med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 475.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan af både lejer og udlejer opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 385.
